
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2019.gada 23.aprīlī                     Nr.85 

 

Par grozījumiem 2019.gada 19.februāra lēmumā Nr.25 “Par dalību projektā 

“Multifunkcionālas sporta arēnas un gājēju celiņa ierīkošana Ādažos” 

 

Ādažu novada dome 19.02.2019. pieņēma lēmumu Nr.25 “Par dalību projektā 

“Multifunkcionālas sporta arēnas un gājēju celiņa ierīkošana Ādažos” (turpmāk - Lēmums) un 

01.04.2019. iesniedza iesniegumu biedrības „Gaujas Partnerība” izsludinātajā atklāta konkursa 

projektu iesniegumu pieņemšanas 4.kārtā Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam apakšpasākuma 19.2. „Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros apstiprinātās 

sabiedrības virzītās vietējās attīstības stratēģijas ieviešanai aktivitātē 19.2.2. “Vietas potenciāla 

attīstības iniciatīvas” Rīcībā 2.2. „Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu (tostarp apmācības un interešu 

klubu, sociālās aprūpes vietu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas 

aktivitātes) dažādošanai”. 

Projekta kopējās plānotās izmaksas bija 45700.00 EUR, t.sk. PVN, taču 29.03.2019. izsludinātā 

iepirkumā “Atkārtots iepirkums – Multifunkcionālas sporta arēnas un gājēju celiņa ierīkošana” 

((ID Nr. ĀND 2019/57) turpmāk – Iepirkums) tika iesniegts 1 piedāvājums un projekta kopējās 

izmaksas būs lielākas, nekā iepriekš tika plānots.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 6. punktu, kā arī 

15.panta pirmās daļas 2. un 6.punktu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus domes 19.02.2019. lēmumā Nr.25 “Par dalību projekta Multifunkcionālas 

sporta arēnas un gājēju celiņa ierīkošana Ādažos” un izteikt Lēmuma 1. un 2.punktu šādā jaunā 

redakcijā: 

“1. Piedalīties projekta „Multifunkcionālas sporta arēnas un gājēju celiņa ierīkošana 

Ādažos” īstenošanā, kura plānotā kopējā summa ir 50650.60 EUR, ieskaitot PVN: 

Projekts Pašvaldības finansējums, EUR 
Publiskais 

līdzfinansējums, EUR 

Kopā 

(ar PVN) 

Attiecināmās izmaksas  

(ar PVN) 

4000.00 

(10% no attiecināmām izmaksām) 
36000.00 40000.00 

Neattiecināmās izmaksas  

(ar PVN) 
10650.60 EUR  10650.60 

 14650.60 36000.00 50650.60 



 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt priekšfinansējumu kopējās summas 

apmērā, kā arī projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu (10 % apmērā no 

attiecināmām izmaksām un PVN) un neattiecināmās izmaksas 10650.60 EUR apmērā.“ 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  
 


